
II CíSAŘ ČEŠKA 
SMUTNÝ 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
č. ev. ČSÚ: 106-2017-S 

uzavřená podle zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "zákon o advokacii") 

Český statistický úřad 

se sídlem Praha 10, Na padesátém 3268/81, PSČ 10000 

IČO: 000 25 593 

zastoupený Mgr. Radoslavem Bulířem, ředitelem sekce ekonomické a správní na základě 
pověření předsedkyně ČSÚ ze dne 16. 3. 2015 

(dále jen "klient") na straně jedné 

a 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14000 

IČO: 481 18753 

vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212268 

zastoupena JUDr. Jaromírem Císařem, jednatelem 

(dále jen "advokátní kancelář") na straně druhé 

(společně též "smluvní strany") uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

smlouvu: 

I . Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby a konzultace, 
vypracovávat posudky a stanoviska, připravovat a sepisovat potřebné písemnosti 
právního charakteru ve věcech, které mu budou klientem svěřeny k vyřízení. Právní 
služby budou spočívat v poskytování právní podpory, včetně zastupování klienta při 

ústních jednáních v soudním řízení před soudy všech stupňů, 

Při svěření 

úkolu advokátní kancelář klientovi poskytne odhad časového rozsahu. 

2. Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí, 
chránít a prosazovat práva klienta a řídit se jeho pokyny. 

3. Klient se zavazuje poskytovat advokátní kanceláři včas úplné a pravdivé informace 
a předkládat jí listinné materiály potřebné k řádnému právnímu zastoupení včetně 
příslušných dúkazních prostředků. Klient odpovídá za pravdivost údajů, které advokátní 
kanceláři v souvislosti s jejími právními službami poskytl, a je si vědom nebezpečí 
újmy, kterou by nepravdivé informace mohly způsobit, pokud jde o výsledek právních 
služeb. 

cfSAŘ . ČE~KA. SMlITNÝ s R.C . .... DvoKÁ~II(ANCELÁŘ 
CIlYTQW[R, t1vl [)OV" 1716/2e, F"R.a. l t" 4,1040 00 
E : .... 1 ..... I<CCS_CZ W : 'IoW'N .... K(,:CS cz T. 14':0224 Bi!7 684 F: • .o:!ZO 224 8~7 879 

,ČO. 461 18753 DiČ: CL 46 I 18753 OeCtloo"lt Rc..JSlf.m'( t-1t.STSKY SOUD'" PRAZE ODoiL. C VLOtK":! t 2268 



4. Advokátní kancelář je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděla v souvislosti s poskytováním právnich služeb, a to podle pravidel 
stanovených zákonem o advokacii a příslušnými stavovskými předpisy. 

5. Za poskytované právni služby se klient zavazuje zaplatit advokátni kanceláři smluvni 
odměnu za každou hodinu poskytování právnich služeb ve výši 2.500 Kč (slovy: dva 
tisíce pět set korun českých) bez DPH. Celková odměna za právní služby poskytnuté 
advokátní kanceláři na základě této smlouvy od nabytí její účinnosti nepřesáhne částku 
500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) včetně DPH. 

6. K částkám účtovaným na základě odst. 6. této smlouvy bude připočtena zákonná DPH a 
dílčí částky budou splatné vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
advokátní kanceláří za každý kalendářní měsíc, a to do 30 kalendářních dnů od 
vystavení daňového dokladu. Advokátní kancelář při vyúčtování smluvni odměny 
předloží klientovi také časovou specifikaci poskytnutých právnich služeb. 

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou, nejdéle však do vyčerpání 
částky uvedené v čl. 6. Kterákoliv ze stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání 
důvodu s výpovědni dobou 15 kalendářnich dnů při respektování zákona o advokacii a 
příslušných stavovských předpisů. Výpovědní doba začne běžet prvni den následující 
po doručení výpovědi druhé smluvni straně. 

8. Tuto smlouvu lze měnit jenom písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvnimi stranami. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejibo podpisu oběma smluvnirni 
stranami, v případě jejího uzavření po I. 7. 2017 však nabývá účinnosti až dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podrninkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
"zákon o registru smluv"). 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvnich stran 
obdrží po jednom. 

ll. Advokátní kancelář uděluje klientovi bezvýhradni souhlas s uveřejněním plného zněni 
této smlouvy, včetně osobnich údajů, v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí klient. 

V Praze dne t1G-C é)P-q 

Za Český statistický úřad: 

• 
Jméno: Mgr. Radoslav Bulíř 

Funkce: Ředitel sekce ekonomické a správní 

V Praze dne __ 2 1_-_06_-_20_17_ 

Za CÍsAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ W.o., 
advokátní kancelář: 

• 
Jméno: JUDr. Jaromír Císař 

Funkce: Jednatel 

Stránka 2 z 2 


	Pořadač1 1
	Pořadač1.pdf
	S0218_KMBT_17062615300_Stránka_1.pdf
	S0218_KMBT_17062615300_Stránka_2.pdf


		2017-06-27T12:39:55+0200
	Český statistický úřad d06794352d7d01d2637ff1661c7ec42be0e64f88




